[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская  область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района
Р Е Ш Е Н И Е

 Об отмене    решения  от 26.12.2016  № 87 « О пенсионном обеспечении  муниципальных служащих, а также лиц, замещавших муниципальные должности в органе местного самоуправления  Кулотинского городского поселения»
Принято Советом  депутатов Кулотинского городского поселения

 29   октября   2024 года

      Руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 31.08.2015 № 828-ОЗ «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих, а также лиц, замещавших государственные должности в Новгородской области», Уставом Кулотинского городского поселения, Совет  депутатов Кулотинского городского поселения

РЕШИЛ:

       1.Считать утратившим силу решение Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 26.12.2016 года №87 «О пенсионном обеспечении  муниципальных служащих, а также лиц, замещавших муниципальные должности в органе местного самоуправления  Кулотинского городского поселения».
      2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник  Кулотинского городского поселения » и разместить на  официальном сайте  Администрации  Кулотинского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Кулотинского городского поселения   С.Н.Кондратенко
29.10. 2024 года

№ 171
Глава

городского поселения    Л.Н.Федоров